[bookmark: _GoBack]（様式利補第９号）
構造改善促進利子補給事業変更届出書
　　　年　　　　　月　　　　　日
一般社団法人　全国石油協会
会長　　山　冨　二　郎 　殿

（受　給　者）
〒
住        所
氏名又は名称
　及び代表者名　　　			印
電話番号
F A X番 号
担当者名

　　　　　　　年　　　月　　　日付けで利子補給金の交付決定通知を受けた標記補助事業について変更がありましたので、実施書細則第１７条第２項及び第２０条第３項に基づき、下記のとおり届出ます。

記

	利子補給承認番号
	―　　　　―　　　　―　　　　　　　号

	変更年月日
	　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　　日

	変更事項
	変更前
	変更後

	（フリガナ）

	名称（氏名）

	（フリガナ）

	代表者名

	住所

	金融機関・店舗

	組織変更

	(法人成り含む)

	品確法登録番号

	補助金振込先
	金融機関
	店舗名

	金融機関
	店舗名

	普通
	口座番号

	普通
	口座番号

	当座

	当座

	名義人

	名義人